

# ארץ התנ"ך במרחב הגלבוץ



העברית שמדבר על תרומתם של יוצרי השירה העברית בעמק. לאנשי הצבא בעבר ובהווה - מסלול המצביאים" סיפורם של גיבורי ישראל, מגדעון בן יואש ועד יוגייט, ידיד האמת. ולמי שהמלוכה קורצת לו שמור מסלול המלכים שמספר את סיפורם של מלכי ישראל בקרבות ההרואיים דרך הניצחונות וגם התבוסות בעמק ובגלבוץ. מהמועצה האזורית שמקדמת את הנושא נמסר כי "מיזם תיירותי זה ישנה את חווית הטיול באזור ויוסיף לו נדבך לימודי וחוויתי חשוב מאין כמוהו".

תקופת הישוב, קליטת העלייה וכן אנשי הרוח שיצרו כאן בעבר תרבות חדשה והשרישו שורשים. במרכז המבקרים יוצעו מסלולי טיולים חינוכיים וערכיים שכוללים גם רכיבה על אופניים. בין שאר המסלולים ניתן למצוא את מסלול העבודה העברית: שיספר וימחיש את העלייה השלישית וכן את ראשית הופעת החקלאי העברי-יהודי. אל תפספסו גם את מסלול הקיבוץ שמביא את סיפור קניית האדמות בעמק והרעיון שעמד מאחורי הגדוד העברי. לחובבי הפנאי יש את מסלול התרבות



התהלכו וגיבורי התנ"ך שלנו, ביניהם מלכי ישראל שבחרו להקים כאן את ארמוןם וכן גם את חלוצי הציונות ההם שהפריחו את השממה והקימו פה את היסודות הראשונים להקמת המדינה. מכון שיטים שבבית השיטה, לקח את ההיסטוריה רבת השנים, חיבר אליה את הטבע הקיים כיום ויצר מסלולים נהדרים שיצוקים בהם סיפורים נפלאים מההיסטוריה ארוכת השנים של ארץ ישראל שיעמיקו את חווית הביקור והסיור באתרים המוצעים. המיזם המדובר, כולל מרפסות תצפית, מסלולי טיול וחדרי הקרנה שיציגו את תולדות ההתיישבות בעמק מימי המקרא דרך

ל אט אך בטוח, קורם לו עור וגידים, מיזם ענק שיכניס תוכן היסטורי למטיילי עמק חרוד והגלבוץ. מימי המקרא, דרך ההתיישבות הראשונה ועד היום - האטרקציה התיירותית החדשה שמתגבשת, תציג במסלולי הליכה ומיצגים שונים את שדות העמק והגלבוץ כשטחים נרחבים בהם



## התיירנים באים!

בבוטיק "זית רעון" במושב ברק, שם נפגשו עם הזיתים המשובחים הגדלים במטעיה של משפחת אסייג. בתחילת דרכה הכינה המשפחה בביתה זיתים במבחר טעמים בשיטה ביתית וטבעית, בתהליך איטי וללא חומרים משמרים ומורזי כבישה. התגובות הנלהבות עודדו את משפחת אסייג להמשיך ולפתח את ייצור שמן הזית וגידולי הזיתים. בהמשך מתכננת החברה הכלכלית סיוורים נוספים ולא פחות מעניינים ומושכים את העין. התיירות, כפי שכבר הבנתם, היא נדבך חשוב בחזון המועצה לשנים הקרובות ובכל יום שעובר, מנסה המועצה והעומד בראשה, לחשוב על רעיונות נוספים ויצירתיים על מנת לקדמה.

המפעיל העיקרי שעבר מספר קורסים בבית הספר ליון, "שורק". בנוסף היה נחמוני בהשתלמות מרתקת ביקב Fairview, Paarl שבדרום-אפריקה. אלו שמבקרים ביקב מקבלים סיור מעניין שכלל היכרות עם מחלקות היקב ועם תהליך הכנת היינות. התיירנים זכו לשבת במרפסת וליהנות מהנוף עוצר הנשימה של הגלבוץ. היקב פתוח לסיוורים ורכישת יין גם בימי שבת, בתאום מראש.

סיור נוסף מצא את התיירנים החביבים המפעיל היקב 1800 בקבוקים בשנה. העסק מופעל על ידי כל בני המשפחה כשדוד, אב המשפחה היקב מופעל על ידי כל בני המשפחה, כשדוד נחמוני, אב המשפחה היונו

הגלבוץ ועמק חרוד, נחשבים למוקד משיכה תיירותי די חזק וזו עובדה. לפני מספר שבועות, הגדילה לעשות החברה הכלכלית-גלבוץ, כשזמה סיור תיירנים בבתי עסקים קטנים באזור, שמטרתו היא להציג את מיזמי התיירות השונים בתחום המועצה וליצור בין התיירנים שיתופי פעולה ביצירת חבילות תיירות משותפות למטיילים. לצורך כך, מתוכננים בעתיד סיוורים נוספים אצל כל תיירן שירצה להציג את מרכולתו בפני פורום תיירני הגלבוץ.

הסיור הראשון של החברים היה ב"יקב נחמוני" בגן-נה. הפקת היין במשפחת נחמוני החלה כתחביב בשנת 2002 והפכה לעשייה, שתיים אחר כך. כיום



## צלילי תזמורת בגלבוץ



מהיסודות החשובים, בבניית קהילה והקונצרט הזה הוא למעשה הפתיחה החגיגית לשנת הפעילות הבאה עליו לטובה". אמרה בר-גיל. רמי אלהרר, סגן ראש המועצה, שנכח אף הוא באירוע המדובר, קרא ליושבים נוספים להירתם לעשייה התרבותית היפה שורקמת בגלבוץ, "המעבר לאוטונומיה ויהולית דורש הפשלת שחולמים, רצון טוב והמון מוטיבציה. ערב כזה, מוכיח שזה אפשרי". אמר אלהרר.

עוד נמסר כי במסגרת התוכנית השנתית של מחלקת התרבות עם 'חוג העמקים', יפתח בנוסף - חוג "קפה-תרבות" שיתקיים במושב ברק ויהיה פתוח לקהל הרחב. בחוג ייתנו הרצאות במגוון נושאים מרתקים. מומלץ לעקוב אחר הפרסומים.

מדשאת בית העם במושב ברק, התקיים לאחרונה קונצרט חגיגי של תזמורת כלי הפריטה-ראש-העין, בניצוחו של מאסטר, פרופ' מוטי שמטי, לעיני קהל של מאות מתושבי המקום. התזמורת ניגנה ממיטב הנועימות בסגנונות שונים שכללו סוגו, פלמנקו, מוסיקה ספרדית סוחפת ועוד. הפתעת הערב הייתה ללא שום ספק, הזמרת קרן אור, שזימרה בקולה הערב צלילים מבית יהדות תימן, שלא הותרו את הקהל אדיש וזכו למחאיות כפיים סוערות.

הקונצרט היוו תוצאה מוצלחת של שיתוף הפעולה בין מחלקת התרבות של המועצה ביחד עם "חוג העמקים", האגף התרבותי במשרד החינוך. להצלחה שותפה גם ועדת התרבות של מושב ברק, שיחד הצליחו להביא עד לגלבוץ את הקונצרט הייחודי. "התזמורת הופיעה באולמות רבים בארץ ובעולם, אך הפעם הם הופיעו בפני ארץ ישראל היפה" אמר המוצח, פרופ' שמטי. גלית בר-גיל, מנהלת מחלקת התרבות במועצה, ציינה כי אירוע זה היוו אחד מתוך שלל אירועים שקורים לאחרונה בגלבוץ ועוד צפויים נוספים. "תרבות הינה אחד

## גן ילדים חדש ברם און

"ההשקעה הגדולה בחינוך הוא בראש מעיינו ונעשה הכל על מנת שילדי המועצה יתחנכו בתנאים הטובים ביותר

המועצה האזורית גלבוץ הממשיכה להשקיע במערכות החינוך המקומיות.



במושב רם-און שבתענוכים נפתח השבוע גן ילדים חדש לרווחת תושבי המקום במעמד הוועד המנהל, ראש המועצה דני עטר וקלאודיה אוסטובסקי, המפקחת מטעם משרד החינוך. השנה, מלבד רם-און, נפתחו עוד שלושה גנים חדשים, שניים מהם בנעורה ואחד במרכז חבר בהשקעה כוללת של מיליוני שקלים.

מנהלת גיל הרך במועצה, חגית לויין מסרה לנו כי הפתיחה של הגן שמונה מעל 20 ילדים, נערכה ביום שישי לפני כשבועיים באווירה מיוחדת כשהחלות של הזאסטוים עוד נאפו בתנור והריח הנועים הציף את כל המבנה. "רב המועצה קבע את המזוזה במקום והסביר לילדים על משמעות העניין". אמרה לויין והוסיפה